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TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 101933 Felipe Cavalcanti Ferrari 30 Aprovado 1 99084 David Mota 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 94261 Fernanda Teixeira 27 Aprovado 2 110488 Júlia Leticia Dias Flores 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 99111 Paloma Mendes Dall'osto 27 Aprovado 3 106376 Gabriel Balhego Rostirolla 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 99084 David Mota 25 Aprovado 4 110165 Tainá Ferro Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 110488 Júlia Leticia Dias Flores 24 Aprovado 5 102585 Bruna Camillo Tamujo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 106376 Gabriel Balhego Rostirolla 23 Aprovado 6 107280 Giandrey Santos de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 110165 Tainá Ferro Rodrigues 23 Aprovado 7 103990 Luiza Ferraz Fraga 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 102585 Bruna Camillo Tamujo 23 Aprovado 8 96963 Karen Giovanaz Nunes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 101347 Caroline Berbigier da Rosa 23 Aprovado 9 94141 Vitória de Oliveira Reichert 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 107280 Giandrey Santos de Almeida 23 Aprovado 10 94800 Dener Augusto Sales Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 103990 Luiza Ferraz Fraga 22 Aprovado 11 107581 Andressa Soares Silva 21 Aprovado 

12 106953 Brunno Marzari Capriolli 22 Aprovado 12 99365 Carlos Eduardo R. da Silveira 21 Aprovado 

13 96963 Karen Giovanaz Nunes 22 Aprovado 13 99342 Arilso Alencastro da Luz 21 Aprovado 

14 100680 Tamyres Machado 22 Aprovado 14 93874 Rafaela Rodrigues Barreto 20 Aprovado 

15 94141 Vitória de Oliveira Reichert 22 Aprovado 15 101572 Júlia Corrêa Ferreira 20 Aprovado 

16 94800 Dener Augusto Sales Machado 22 Aprovado 16 99476 Bruno Evaldt Ramos 20 Aprovado 

17 96904 Leonardo Souza Dewes 22 Aprovado 17 103276 Bianca Carvalho Vaz Guimarães 20 Aprovado 

18 94866 Luisa Lopes Endres 22 Excedente 18 111096 Arthur Aires da Silva 20 Aprovado 

19 108496 Ingrid Baunhart Becker 22 Excedente 19 104591 Amanda Caceres Farias 20 Aprovado 

20 100288 Francine Martins da Silva Nunes 21 Excedente 20 94531 Natália Spelier Nunes 19 Aprovado 

21 107581 Andressa Soares Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 96437 Mariane Matos 19 Aprovado 

22 99365 Carlos Eduardo R. da Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 105354 Luiza Santos da Silva 19 Aprovado 

23 99342 Arilso Alencastro da Luz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 98433 Eduarda Stéphanie de Mello 19 Aprovado 
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24 93874 Rafaela Rodrigues Barreto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 98318 Juliana Henzel Peru Chuni 19 Aprovado 

25 101572 Júlia Corrêa Ferreira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 109124 Fernanda Oliveira 18 Aprovado 

26 99476 Bruno Evaldt Ramos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 108202 Ariane Fagundes Carvalho 18 Aprovado 

27 100670 Bruno Roberto Alves Santos 20 Excedente 27 105853 Camila Justi Coan 18 Aprovado 

28 94788 Jean Carlo Moura de Godoy 20 Excedente 28 94128 Maria Vitória Witchs 18 Aprovado 

29 103276 Bianca Carvalho Vaz Guimarães 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 97758 Matheus Pereira dos Santos 18 Excedente 

30 105272 Ingrid Wink 20 Excedente 30 98831 Eduarda da Rosa Carvalho 18 Excedente 

31 111096 Arthur Aires da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 102806 Giulia Frias Santos 18 Excedente 

32 104591 Amanda Caceres Farias 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 104439 Vivian da Silva Sperb 18 Excedente 

33 94467 Nathali Reinaldo 20 Excedente 33 109255 Nicole Bender Lago 18 Excedente 

34 99921 Carol Rocha dos Santos 19 Excedente 34 98280 Kamila Moura Dias 18 Excedente 

35 94531 Natália Spelier Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 102901 Larissa Izabel Carminatti 18 Excedente 

36 96437 Mariane Matos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 95366 Jean Matheus Peixoto Plaut 17 Excedente 

37 95072 Adriana Weremchuk Chagas 19 Excedente 37 98488 Letícia Andressa Barbosa da Silva 17 Excedente 

38 106064 Bruna Gabriele Veit Hartmann 19 Excedente 38 98568 Gabriel Abudheiba da Silva 17 Excedente 

39 105354 Luiza Santos da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 94027 Mariana de Oliveira Mossmann 17 Excedente 

40 96148 Cassiano Martins 19 Excedente 40 107831 Débora Schunck 17 Excedente 

41 98433 Eduarda Stéphanie de Mello 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 102094 Driely Marcelino 17 Excedente 

42 99021 Suéllen Kauer de Freitas 19 Excedente 42 104685 Camila Fraga do Amaral 17 Excedente 

43 100950 Rubens Oliveira Peruzzo 19 Excedente 43 103695 Rayan Pires Sarmento da Silva 17 Excedente 

44 98318 Juliana Henzel Peru Chuni 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 96328 Gabriela Calheiro da Silva 17 Excedente 

45 109124 Fernanda Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 102803 Caroline Begnini Menezes 17 Excedente 

46 108202 Ariane Fagundes Carvalho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 95730 Maria Luísa Heinzmann 17 Excedente 

47 105853 Camila Justi Coan 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 104660 Maithe Gonçalves Mombach 17 Excedente 

48 94128 Maria Vitória Witchs 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 96674 Lidiane Araújo de Souza 17 Excedente 

49 101994 Cristopher dos Santos Vargas 18 Excedente 49 93765 Grazielle Farenzena Affonso 16 Excedente 

50 97758 Matheus Pereira dos Santos 18 Excedente 50 102449 Fádua Hamdan 16 Excedente 
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51 104079 Matheus Brandão Henemann 18 Excedente 51 96631 Aldrey Nathalia Ribeiro Correa 16 Excedente 

52 104976 Marcelly Lescano Guizzo 18 Excedente 52 110528 Kelly Andresa de Oliveira Zitter 16 Excedente 

53 94824 Ruth Souza Zahn 18 Excedente 53 104170 Patricia Rufino Oliveira 16 Excedente 

54 96030 Guilherme de Freitas 18 Excedente 54 97610 Marina Meira 16 Excedente 

55 98831 Eduarda da Rosa Carvalho 18 Excedente 55 105701 Paloma dos Santos Mota 16 Excedente 

56 102806 Giulia Frias Santos 18 Excedente 56 106068 Sabrina Gomes Francisco 16 Excedente 

57 103538 Joice Adriana da Silva 18 Excedente 57 103328 Christian Matheus Stiehl Alves 16 Excedente 

58 104439 Vivian da Silva Sperb 18 Excedente 58 102037 Aline Nunes de Carvalho 16 Excedente 

59 109255 Nicole Bender Lago 18 Excedente 59 109153 Leticia Lauermann de Oliveira 16 Excedente 

60 98280 Kamila Moura Dias 18 Excedente 60 100706 Amanda Daniele Garcia 16 Excedente 

61 97863 Arine Nunes Pereira 18 Excedente 61 98893 Pamela Andressa Klaus 16 Excedente 

62 102901 Larissa Izabel Carminatti 18 Excedente 62 106610 Jonathan Walther T. Felisberto 16 Excedente 

63 99470 Alana de Souza Correa 18 Excedente 63 96986 Thaiane Machado Rodrigues 16 Excedente 

64 98288 Agnes Abigail Ramos Mizevski 17 Excedente 64 98671 Thais Vargas de Oliveira 16 Excedente 

65 95568 Laura Warth de Moura 17 Excedente 65 99356 Tiago Alves Garcia 16 Excedente 

66 108657 Júlia Schommer Stein 17 Excedente 66 97266 Natália Turcatto Fraga 15 Excedente 

67 95366 Jean Matheus Peixoto Plaut 17 Excedente 67 101613 Thainá Aparecida Duarte de Moura 15 Excedente 

68 102922 Ariely Tavares de Souza 17 Excedente 68 105581 Isadora Jacoby 15 Excedente 

69 98488 Letícia Andressa Barbosa da Silva 17 Excedente 69 105244 Taynee Epifanio da Silva 15 Excedente 

70 98568 Gabriel Abudheiba da Silva 17 Excedente 70 94493 Naiara Bittencourt dos Reis 15 Excedente 

71 101749 Igor Berwanger Neves 17 Excedente 71 94352 Lindsay Carolin Ramos 15 Excedente 

72 94027 Mariana de Oliveira Mossmann 17 Excedente 72 96616 Carolina da Silva Scopel 15 Excedente 

73 107831 Débora Schunck 17 Excedente 73 101930 Flávia Rejane Silveira 15 Excedente 

74 102094 Driely Marcelino 17 Excedente 74 95681 Thielly Amaral Mesquita de Moura 15 Excedente 

75 95151 Alessandra Teixeira Castro 17 Excedente 75 99036 Gisele Catarina Francisco 15 Excedente 

76 104685 Camila Fraga do Amaral 17 Excedente 76 98284 Maiara Maciel Trindade 14 Excedente 

77 103695 Rayan Pires Sarmento da Silva 17 Excedente 77 105918 Leonardo Becker da Silva 14 Excedente 
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78 96328 Gabriela Calheiro da Silva 17 Excedente 78 99483 Josiane Ramos Pagel 14 Excedente 

79 95158 Verônica Pavani da Silva 17 Excedente 79 95751 Marilise Pinto dos Santos 14 Excedente 

80 102803 Caroline Begnini Menezes 17 Excedente 80 107625 Aléxia da Silva Ferreira 14 Excedente 

81 95730 Maria Luísa Heinzmann 17 Excedente 81 97773 Gabriel de Lima Fonseca 14 Excedente 

82 104660 Maithe Gonçalves Mombach 17 Excedente 82 100840 Paola Busi Munhoz 13 Excedente 

83 100855 Suélen Gomes Dias Budal Arins 17 Excedente 83 94103 Morgana da Silva Flores 13 Excedente 

84 96674 Lidiane Araújo de Souza 17 Excedente 84 96870 Graziele Duarte Soares 13 Excedente 

85 93765 Grazielle Farenzena Affonso 16 Excedente 85 101241 Tainá Batista 13 Excedente 

86 102449 Fádua Hamdan 16 Excedente 86 104139 Leonardo Duarte Feltes Aguiar 13 Excedente 

87 96631 Aldrey Nathalia Ribeiro Correa 16 Excedente 87 94494 Karol dos Santos Berneira 13 Excedente 

88 110528 Kelly Andresa de Oliveira Zitter 16 Excedente 88 101082 Juliana Jaboinski Lima 13 Excedente 

89 102538 Amanda Gonçalves Rosa 16 Excedente 89 96239 Bruna Padilha Contreiras 13 Excedente 

90 104170 Patricia Rufino Oliveira 16 Excedente 90 103100 Evelise Maciel Dias 13 Excedente 

91 97610 Marina Meira 16 Excedente 91 97518 Ricardo Antônio Belmonte Trindade 13 Excedente 

92 99897 Leilane Zandrielli Hermann 16 Excedente 92 94580 Camila Machado de Azeredo 13 Excedente 

93 105701 Paloma dos Santos Mota 16 Excedente 93 110709 Milene Albano 13 Excedente 

94 106068 Sabrina Gomes Francisco 16 Excedente 94 96748 João Luis da Rosa Nunes 13 Excedente 

95 103328 Christian Matheus Stiehl Alves 16 Excedente 95 104164 Aline Marques Schossler 12 Excedente 

96 102037 Aline Nunes de Carvalho 16 Excedente 96 99646 Suelen Acosta Fagundes 12 Excedente 

97 109153 Leticia Lauermann de Oliveira 16 Excedente 97 97025 Francinne Goulart de Souza 12 Excedente 

98 100706 Amanda Daniele Garcia 16 Excedente 98 105350 Camila Prestes Rambo 12 Excedente 

99 98893 Pamela Andressa Klaus 16 Excedente 99 96431 Everton Felisberto da Silva 11 Excedente 

100 106610 Jonathan Walther T. Felisberto 16 Excedente 100 98657 Juliana Marques Pinto 11 Excedente 

101 96986 Thaiane Machado Rodrigues 16 Excedente 101 105883 Ana Paula Machado Motta 11 Excedente 

102 96358 Gustavo Batista de Souza 16 Excedente 102 110618 Jéssica Évillyn Ferreira Alves 11 Excedente 

103 102785 Vinicius Moura da Silva 16 Excedente 103 107780 Larissa Cavalheiro D' Avila 11 Excedente 

104 98671 Thais Vargas de Oliveira 16 Excedente 104 103152 Virginia Lemos 11 Excedente 
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105 99356 Tiago Alves Garcia 16 Excedente 105 103877 Wilian Almeida Ribeiro 11 Excedente 

106 97796 Rafaela Soares de Vargas 16 Excedente 106 105096 Michele Alessandra V. de Lima 11 Excedente 

107 97266 Natália Turcatto Fraga 15 Excedente 107 101287 Bárbara de Souza Oliveira 11 Excedente 

108 101613 Thainá Aparecida Duarte de Moura 15 Excedente 108 107619 Taila Adriele Silva de Lima 11 Excedente 

109 103000 Adriel Hepper Luz 15 Excedente 109 100871 Mateus Ricardo da Costa Andrade 11 Excedente 

110 101962 Bruna Cavalcanti Ferrari 15 Excedente 110 110697 Adryen de Kassia Oliveira Nunes 10 Excedente 

111 94645 Laura Rodrigues de Fraga 15 Excedente 111 96454 Mateus Pereira de Mattos 9 Excedente 

112 105581 Isadora Jacoby 15 Excedente 112 96816 Gabriela Guimarães Canabarro 9 Excedente 

113 110852 Natáli Puton Lazzaron 15 Excedente 113 96707 Uli Lidiane Teodoro Alves 8 Excedente 

114 99107 Rita D'cássia Vaz Fantinel 15 Excedente 114 106467 Thaís Andrade Alves de Azambuja 6 Excedente 

115 95234 Thaís Ferraz de Albuquerque 15 Excedente   93807 Adilson Gimenes Soares 0 Faltoso 

116 105244 Taynee Epifanio da Silva 15 Excedente   99642 Alexia Vanessa Fortes da Silva 0 Faltoso 

117 94493 Naiara Bittencourt dos Reis 15 Excedente   99647 Amanda Iegli Tech 0 Faltoso 

118 109253 Stephanie Tamara da Silva Lopes 15 Excedente   100080 Andresa de Figueredo Silveira 0 Faltoso 

119 94352 Lindsay Carolin Ramos 15 Excedente   93769 Andriele Abreu Castro 0 Faltoso 

120 96616 Carolina da Silva Scopel 15 Excedente   110835 Bruna Wilke de Paula 0 Faltoso 

121 111284 Charles Terres do Nascimento 15 Excedente   111136 Grace Tais Erich 0 Faltoso 

122 101930 Flávia Rejane Silveira 15 Excedente   105461 Jennifer Nunes Reis 0 Faltoso 

123 103216 Denilto Maciel Dias 15 Excedente   97567 Jéssica de Jesus Barbosa 0 Faltoso 

124 93823 Erika Thalheimer Neske 15 Excedente   110978 Matheus Rosa Estaite 0 Faltoso 

125 95681 Thielly Amaral Mesquita de Moura 15 Excedente   94625 Michelle Costa 0 Faltoso 

126 99036 Gisele Catarina Francisco 15 Excedente   103673 Nadine Larissa Krebs 0 Faltoso 

127 99285 Thainá Carolini Peluffo 14 Excedente   109685 Rodrigo Guilhermo dos S. Rodrigues 0 Faltoso 

128 98284 Maiara Maciel Trindade 14 Excedente   95105 Thainá Moreira Thiesen 0 Faltoso 

129 105918 Leonardo Becker da Silva 14 Excedente 
     130 99483 Josiane Ramos Pagel 14 Excedente 
     131 95751 Marilise Pinto dos Santos 14 Excedente 
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132 101862 Jessica Werpp Bonfante 14 Excedente 
     133 102754 Carolina Pereira de Carvalho 14 Excedente 
     134 107625 Aléxia da Silva Ferreira 14 Excedente 
     135 101126 Vanessa Souza da Rosa 14 Excedente 
     136 96583 Angela Patrícia de Almeida 14 Excedente 
     

137 97072 Juliana Rambo Lima 14 Excedente 
     138 97773 Gabriel de Lima Fonseca 14 Excedente 
     139 101850 Thaís Hepper Borges Garcia 14 Excedente 
     140 100840 Paola Busi Munhoz 13 Excedente 
     141 94103 Morgana da Silva Flores 13 Excedente 
     142 96870 Graziele Duarte Soares 13 Excedente 
     143 100636 Renata Rodrigues Ramos 13 Excedente 
     144 101241 Tainá Batista 13 Excedente 
     145 104139 Leonardo Duarte Feltes Aguiar 13 Excedente 
     146 94494 Karol dos Santos Berneira 13 Excedente 
     147 101082 Juliana Jaboinski Lima 13 Excedente 
     

148 96239 Bruna Padilha Contreiras 13 Excedente 
     

149 103100 Evelise Maciel Dias 13 Excedente 
     150 107358 Adrielly Cezar Farias 13 Excedente 
     151 97165 Giane Barbosa Cieslak 13 Excedente 
     

152 94280 Camila Natália Ferreira Carvalho 13 Excedente 
     153 97518 Ricardo Antônio Belmonte Trindade 13 Excedente 
     154 94580 Camila Machado de Azeredo 13 Excedente 
     155 110709 Milene Albano 13 Excedente 
     156 96748 João Luis da Rosa Nunes 13 Excedente 
     157 99068 Davi Lima da Silva 13 Excedente 
     158 110548 Juliana Oliveira Janke 13 Excedente 
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159 103315 Gustavo Brizola Brum 12 Excedente 
     160 104164 Aline Marques Schossler 12 Excedente 
     161 99646 Suelen Acosta Fagundes 12 Excedente 
     162 97025 Francinne Goulart de Souza 12 Excedente 
     163 96510 Luana Machado da Luz 12 Excedente 
     

164 105350 Camila Prestes Rambo 12 Excedente 
     165 96242 Erica Lima de Campos 11 Excedente 
     166 96431 Everton Felisberto da Silva 11 Excedente 
     167 98657 Juliana Marques Pinto 11 Excedente 
     168 101168 Sabrina Motta 11 Excedente 
     169 105883 Ana Paula Machado Motta 11 Excedente 
     170 110618 Jéssica Évillyn Ferreira Alves 11 Excedente 
     171 107780 Larissa Cavalheiro D' Avila 11 Excedente 
     172 103152 Virginia Lemos 11 Excedente 
     173 109981 Juliana David de Miranda Fernandes 11 Excedente 
     174 103877 Wilian Almeida Ribeiro 11 Excedente 
     

175 105096 Michele Alessandra V. de Lima 11 Excedente 
     

176 101287 Bárbara de Souza Oliveira 11 Excedente 
     177 107619 Taila Adriele Silva de Lima 11 Excedente 
     178 100871 Mateus Ricardo da Costa Andrade 11 Excedente 
     

179 110697 Adryen de Kassia Oliveira Nunes 10 Excedente 
     180 109776 Guilherme Lutiano Soares Antunes 10 Excedente 
     181 96454 Mateus Pereira de Mattos 9 Excedente 
     182 96816 Gabriela Guimarães Canabarro 9 Excedente 
     183 104354 Gianni Dal - Molin Cantú 9 Excedente 
     184 94212 Carla Viegas Pires 8 Excedente 
     185 96707 Uli Lidiane Teodoro Alves 8 Excedente 
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186 106467 Thaís Andrade Alves de Azambuja 6 Excedente 
       93807 Adilson Gimenes Soares 0 Faltoso 
       99642 Alexia Vanessa Fortes da Silva 0 Faltoso 
       99647 Amanda Iegli Tech 0 Faltoso 
       100080 Andresa de Figueredo Silveira 0 Faltoso 
     

  102752 Andressa Muradás dos Santos 0 Faltoso 
       93769 Andriele Abreu Castro 0 Faltoso 
       110835 Bruna Wilke de Paula 0 Faltoso 
       103812 Dionathan Silveira Ferreira 0 Faltoso 
       111136 Grace Tais Erich 0 Faltoso 
       103115 Helena Rial 0 Faltoso 
       105461 Jennifer Nunes Reis 0 Faltoso 
       97567 Jéssica de Jesus Barbosa 0 Faltoso 
       110648 Letícia Gabriela Bauer 0 Faltoso 
       110216 Marcos Vinicios Anziliero Cardoso 0 Faltoso 
       110978 Matheus Rosa Estaite 0 Faltoso 
     

  94625 Michelle Costa 0 Faltoso 
     

  103673 Nadine Larissa Krebs 0 Faltoso 
       105587 Natália Silva Tuhtenhagen 0 Faltoso 
       109685 Rodrigo Guilhermo dos S. Rodrigues 0 Faltoso 
     

  95105 Thainá Moreira Thiesen 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 110079 Joice Marques Garra 26 Aprovado 1 110079 Joice Marques Garra 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 102499 Luiza Prasniski 25 Aprovado 2 108870 Maria Alice Batista da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 98875 Letícia Vieira 24 Aprovado 3 93915 Danielle de Azevedo Mello 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 97782 Mateus Henrique Schneider 23 Aprovado 4 107181 Jonas Augusto Fagundes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 108870 Maria Alice Batista da Silva 23 Aprovado 5 96412 Fernanda Pereira dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 108146 Milena Francisco de Souza 22 Aprovado 6 101574 Júlia Luiza Betineli da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 93915 Danielle de Azevedo Mello 22 Aprovado 7 99494 Matheus Rohr Meireles 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 107181 Jonas Augusto Fagundes 22 Aprovado 8 97508 Michele Camejo Loth 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 96412 Fernanda Pereira dos Santos 21 Aprovado 9 94137 Tainara Fraga Cortes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 109070 Juliana de Souza Schuler 21 Aprovado 10 108734 Laura dos Santos Nunes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 101574 Júlia Luiza Betineli da Silva 21 Aprovado 11 94953 Paloma Dornelles Capelari 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 99494 Matheus Rohr Meireles 21 Aprovado 12 101133 Luara Rosa Ortiz 19 Aprovado 

13 97508 Michele Camejo Loth 20 Aprovado 13 97206 Tainan Leandro 19 Aprovado 

14 94137 Tainara Fraga Cortes 20 Aprovado 14 108119 Sheila Beatrís Kochhann 19 Aprovado 

15 108734 Laura dos Santos Nunes 20 Aprovado 15 98674 Jayne  de Oliveira Gulart 19 Aprovado 

16 94953 Paloma Dornelles Capelari 20 Aprovado 16 97051 Gabriela Gonçalves Cambraia 19 Aprovado 

17 106163 Gabriel Rodrigues Duarte 20 Aprovado 17 102366 Larissa da Costa Ludwig 18 Aprovado 

18 101133 Luara Rosa Ortiz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 99234 Jessica Batista Silva 18 Aprovado 

19 97206 Tainan Leandro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 105478 Jennifer Nunes Reis 18 Aprovado 

20 108119 Sheila Beatrís Kochhann 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 101929 Ygor Bier Vieira 18 Aprovado 

21 98674 Jayne  de Oliveira Gulart 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 98054 Larissa Capriolli 17 Aprovado 

22 97051 Gabriela Gonçalves Cambraia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 100297 Grasiele Crivelatti 17 Aprovado 

23 102366 Larissa da Costa Ludwig 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 107291 Maria Eduarda dos Santos Pereira 17 Aprovado 
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24 99234 Jessica Batista Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 103065 Bruna Isabela da Rosa Ocaña 17 Aprovado 

25 105478 Jennifer Nunes Reis 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 101520 Caroline Justo Oliveira 17 Aprovado 

26 106178 Rafael Pires Bandeira 18 Excedente 26 94698 Ronaldo Rossi Ferreira 17 Aprovado 

27 101929 Ygor Bier Vieira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 104078 Marcelo Pedrotti Barbieri 17 Aprovado 

28 96871 Bruna Rodrigues Caumo 17 Excedente 28 94649 Amanda de Souza Geyer 17 Aprovado 

29 98054 Larissa Capriolli 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 99845 Claudia Moreira Calheiro 17 Aprovado 

30 100297 Grasiele Crivelatti 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 96883 Larissa Reis Schmidt 16 Excedente 

31 107291 Maria Eduarda dos Santos Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 106005 Gabriela Escanhuela da Rosa 16 Excedente 

32 103065 Bruna Isabela da Rosa Ocaña 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 101474 Nathália Pinto da Silva 16 Excedente 

33 101520 Caroline Justo Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 109471 Emerson Gonzatti 16 Excedente 

34 94289 Aléxia Pavão Bothona 17 Excedente 34 94431 Victória Schmidt Soares 16 Excedente 

35 94698 Ronaldo Rossi Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 108887 Daniela Reis Dutra Ourique 15 Excedente 

36 102657 Guilherme Azevedo Ferreira 17 Excedente 36 97281 Paloma Teodoro do Rêgo 15 Excedente 

37 104078 Marcelo Pedrotti Barbieri 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 109567 Andressa Bellebone 15 Excedente 

38 94649 Amanda de Souza Geyer 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 98472 Luciano de Melo Carvalho 15 Excedente 

39 99845 Claudia Moreira Calheiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 97173 Filipe dos Santos Pinheiro 15 Excedente 

40 104553 Beatriz Nunes de Lima 16 Excedente 40 108818 Thais Einhardt Maia 15 Excedente 

41 95275 Amanda de Souza Paiva 16 Excedente 41 102609 Julia Mariana Manera 15 Excedente 

42 107680 Shauane Bandeira Rutkoski 16 Excedente 42 111309 Jean Wesley Candido da Silva 15 Excedente 

43 96883 Larissa Reis Schmidt 16 Excedente 43 94702 Raquel Rossi Ferreira 15 Excedente 

44 106059 Júlia Fagundes Postringer 16 Excedente 44 100897 Eduardo Fell de Oliveira 15 Excedente 

45 106005 Gabriela Escanhuela da Rosa 16 Excedente 45 105339 Ana Caroline Martha de Freitas 14 Excedente 

46 101474 Nathália Pinto da Silva 16 Excedente 46 98782 Natalia da Costa Pereira 14 Excedente 

47 109471 Emerson Gonzatti 16 Excedente 47 102792 Fernanda de Oliveira Garcia 14 Excedente 

48 94431 Victória Schmidt Soares 16 Excedente 48 107655 Ruth Machado Lucas. 14 Excedente 

49 108887 Daniela Reis Dutra Ourique 15 Excedente 49 98670 Patrick Rodrigues Cardoso 14 Excedente 

50 97281 Paloma Teodoro do Rêgo 15 Excedente 50 97808 Roberta Fernanda Cavalheiro 13 Excedente 
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51 109567 Andressa Bellebone 15 Excedente 51 110161 Caroline Alves 13 Excedente 

52 98472 Luciano de Melo Carvalho 15 Excedente 52 107580 Thaís Fernandes Brasil 13 Excedente 

53 97173 Filipe dos Santos Pinheiro 15 Excedente 53 106602 Susan Guterres da Rosa 13 Excedente 

54 99390 Francini Goulart Teodoro 15 Excedente 54 93603 Edenilson Luz da Silva 13 Excedente 

55 103930 Gabriel Henrique Cavalcante 15 Excedente 55 98537 Djessi Kely de Souza 13 Excedente 

56 101743 Amanda Vitória Madruga Carpes 15 Excedente 56 94540 Leonardo Mesck Preto de Oliveira 13 Excedente 

57 108818 Thais Einhardt Maia 15 Excedente 57 103764 Victor da Trindade 13 Excedente 

58 102609 Julia Mariana Manera 15 Excedente 58 103035 Nathalia Fonseca Gomes 13 Excedente 

59 111309 Jean Wesley Candido da Silva 15 Excedente 59 105477 Juliana Lermen Vieira 12 Excedente 

60 94702 Raquel Rossi Ferreira 15 Excedente 60 96442 Taiane Maiara Marques da Silva 12 Excedente 

61 100897 Eduardo Fell de Oliveira 15 Excedente 61 101189 Everton Luis Domingues Araujo 12 Excedente 

62 105339 Ana Caroline Martha de Freitas 14 Excedente 62 107505 Jade da Silva Chagas 12 Excedente 

63 98782 Natalia da Costa Pereira 14 Excedente 63 99218 Fabielen dos Santos Ricardo 12 Excedente 

64 102792 Fernanda de Oliveira Garcia 14 Excedente 64 102173 Adriana Caroline Martins Vitoretti 11 Excedente 

65 107655 Ruth Machado Lucas. 14 Excedente 65 97172 Natália Castro Gauer 11 Excedente 

66 98670 Patrick Rodrigues Cardoso 14 Excedente 66 110782 Tanajara Mello Machado 11 Excedente 

67 97808 Roberta Fernanda Cavalheiro 13 Excedente 67 96023 Thayná Medeiros 11 Excedente 

68 109732 Vitória Moraes da Rocha 13 Excedente 68 102653 Aléxia Vitória Thomé Dorneles 11 Excedente 

69 110161 Caroline Alves 13 Excedente 69 96433 Larissa de Oliveira Schumacher 8 Excedente 

70 107580 Thaís Fernandes Brasil 13 Excedente 70 108579 Felipe Carvalho Costa 8 Excedente 

71 106602 Susan Guterres da Rosa 13 Excedente   98440 Andressa de Oliveira do Couto 0 Faltoso 

72 93603 Edenilson Luz da Silva 13 Excedente   98517 Cassiano Fonsecada Silva 0 Faltoso 

73 98537 Djessi Kely de Souza 13 Excedente   96084 Jenifer de Oliveira da Silva 0 Faltoso 

74 105930 Fernanda Blum 13 Excedente 
     75 101761 Henrique Schmidt Falcao 13 Excedente 
     76 94540 Leonardo Mesck Preto de Oliveira 13 Excedente 
     77 103764 Victor da Trindade 13 Excedente 
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78 103035 Nathalia Fonseca Gomes 13 Excedente 
     79 105477 Juliana Lermen Vieira 12 Excedente 
     80 96442 Taiane Maiara Marques da Silva 12 Excedente 
     81 101699 Eduarda Trajano da Silva 12 Excedente 
     82 101189 Everton Luis Domingues Araujo 12 Excedente 
     

83 107505 Jade da Silva Chagas 12 Excedente 
     84 99218 Fabielen dos Santos Ricardo 12 Excedente 
     85 102173 Adriana Caroline Martins Vitoretti 11 Excedente 
     86 97172 Natália Castro Gauer 11 Excedente 
     87 101342 Kathleen Baptista Althaus 11 Excedente 
     88 110782 Tanajara Mello Machado 11 Excedente 
     89 96023 Thayná Medeiros 11 Excedente 
     90 102653 Aléxia Vitória Thomé Dorneles 11 Excedente 
     91 96433 Larissa de Oliveira Schumacher 8 Excedente 
     92 108579 Felipe Carvalho Costa 8 Excedente 
       98440 Andressa de Oliveira do Couto 0 Faltoso 
     

  104985 Camila Linhares Lein 0 Faltoso 
     

  99593 Caroline Romeiro de Oliveira 0 Faltoso 
       98517 Cassiano Fonsecada Silva 0 Faltoso 
       102274 Diovani Heleodoro Pereira 0 Faltoso 
     

  96084 Jenifer de Oliveira da Silva 0 Faltoso 
       106603 Pedro Henrique da Rocha Martins 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 98372 Bárbara Hartmann 32 Aprovado 1 98372 Bárbara Hartmann 32 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 99853 Gabriel da Silveira Marin 30 Aprovado 2 99853 Gabriel da Silveira Marin 30 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 94299 Henrique Cavagnoli Machado 28 Aprovado 3 100791 William Nathan Silva Santos 28 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 100791 William Nathan Silva Santos 28 Aprovado 4 106541 Paulo Henrique dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 106541 Paulo Henrique dos Santos 26 Aprovado 5 106012 Luana Froehlich Pacheco 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 106012 Luana Froehlich Pacheco 26 Aprovado 6 108134 Luiz Gabriel de David Ávila 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 108134 Luiz Gabriel de David Ávila 26 Aprovado 7 94479 Henrique Clausen Toledo Martins 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 94479 Henrique Clausen Toledo Martins 26 Aprovado 8 94731 Glauber de Souza Adolfo 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 94731 Glauber de Souza Adolfo 26 Aprovado 9 95620 Leonardo Castro de Oliveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 101987 Stéffano Lopes Heckler 26 Aprovado 10 94519 Kate Caroline Oliveira Dutra 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 95620 Leonardo Castro de Oliveira 26 Aprovado 11 94581 Andrine de Souza Pereira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 99640 Leonardo Verona da Silva 26 Aprovado 12 100070 Stéfano Berti Mantovani 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 94315 Gabriel Bragagnollo Teixeira 25 Aprovado 13 102629 Fabricio Nunes Vilanova 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 94519 Kate Caroline Oliveira Dutra 25 Aprovado 14 105803 Guilherme Daniel dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

15 103145 Filipe de Souza Willers 25 Aprovado 15 104987 Rafael Jacobs Kehl 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

16 103870 João Fernando Almeida Caemerer 25 Aprovado 16 104803 Bruna Collares Ferreira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

17 95160 Bernardo Dal Bó Barbosa 24 Aprovado 17 96096 Guilherme Britz Fontoura 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

18 111243 Bernardo Colle Menegat 24 Aprovado 18 95224 Leonardo Carmona da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

19 94581 Andrine de Souza Pereira 24 Aprovado 19 100724 William Matheus Farias Machado 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

20 107356 Iago Leone Veiga Maitelli 24 Aprovado 20 97192 Tiago Marx Führ 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

21 100070 Stéfano Berti Mantovani 24 Aprovado 21 104840 Helen Leticia Auler 22 Aprovado 

22 108764 Thais Kleine França 24 Aprovado 22 98532 Angelo Augusto Salvador Messias 22 Aprovado 

23 102629 Fabricio Nunes Vilanova 24 Aprovado 23 107281 Icaro Maia Santos de Castro 22 Aprovado 
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24 105605 Natália Penha Strack 24 Aprovado 24 103290 Caroline Pinheiro dos Santos 22 Aprovado 

25 105803 Guilherme Daniel dos Santos 24 Aprovado 25 101529 Eduardo Schmidt Gonçalves 22 Aprovado 

26 104987 Rafael Jacobs Kehl 24 Aprovado 26 101284 Gabriel Pacheco Fagundes 22 Aprovado 

27 104803 Bruna Collares Ferreira 23 Aprovado 27 95906 Victor Galvão Carecho 22 Aprovado 

28 96191 Vitor Cardozo dos Santos 23 Aprovado 28 107886 Lucas da Silveira Viana 22 Aprovado 

29 109155 Pedro Nakamura Scharlau Vivas Vieira 23 Aprovado 29 104754 Emmanuele Machado de Pinho 21 Aprovado 

30 96096 Guilherme Britz Fontoura 23 Aprovado 30 98680 Daiana Faleiro de Carvalho 21 Aprovado 

31 95224 Leonardo Carmona da Silva 23 Aprovado 31 103477 Juliana Joaquim de Moraes 21 Aprovado 

32 100724 William Matheus Farias Machado 23 Aprovado 32 94497 Ezequiel Nunes Pires 21 Aprovado 

33 97192 Tiago Marx Führ 23 Aprovado 33 95119 Fábio Duarte Leite Junior 21 Aprovado 

34 93868 João Pedro Berton Palharini 23 Aprovado 34 100977 Marjane Borges Steil 21 Aprovado 

35 96313 Filipe Blum de Vasconcelos 22 Aprovado 35 101777 Victória Kennedy de Araújo 21 Aprovado 

36 110870 Marcos Miguel Leal Riffel 22 Excedente 36 108841 Thomas André Kohl Camboim 21 Aprovado 

37 104840 Helen Leticia Auler 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 108875 Maria Caroline Soares Freitas 21 Aprovado 

38 98532 Angelo Augusto Salvador Messias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 95238 Leticia dos Santos dos Passos 21 Aprovado 

39 101868 Henrique Barth 22 Excedente 39 105054 Gabriel Merino Duarte 21 Aprovado 

40 107281 Icaro Maia Santos de Castro 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 106293 Gabriel Brandão Zanoni 21 Aprovado 

41 94819 Raquel Souza Zahn 22 Excedente 41 95735 Lays Dyllyan da S. Meireles Lourenço 21 Aprovado 

42 103290 Caroline Pinheiro dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 107151 Eduardo Rocha Fernandes 21 Aprovado 

43 101529 Eduardo Schmidt Gonçalves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 94587 Luis Henrique Valgoi 21 Aprovado 

44 101284 Gabriel Pacheco Fagundes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 105433 Wellington Ferreira Webber 21 Aprovado 

45 105090 Lucas Levis 22 Excedente 45 100733 Koity Alex Sakaguchi 21 Aprovado 

46 105926 Murillo Minuscoli Maciel 22 Excedente 46 110252 Larissa Dickel Lima 21 Aprovado 

47 95906 Victor Galvão Carecho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 98755 Carla Lopes França 21 Aprovado 

48 107886 Lucas da Silveira Viana 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 100704 Germano Sperb Gross 21 Aprovado 

49 104754 Emmanuele Machado de Pinho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 100300 Mariane Ignacio Teixeira 20 Aprovado 

50 98680 Daiana Faleiro de Carvalho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 50 96864 Rafael Geroldi Teixeira 20 Aprovado 
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51 103477 Juliana Joaquim de Moraes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 51 93977 Leticia Correa Lougue 20 Aprovado 

52 94497 Ezequiel Nunes Pires 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 106748 Letícia dos Santos Flores 20 Aprovado 

53 95119 Fábio Duarte Leite Junior 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 53 94248 Gustavo de Matos Damaceno 20 Aprovado 

54 100977 Marjane Borges Steil 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 93754 Júlia Ricardo 20 Aprovado 

55 101777 Victória Kennedy de Araújo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 55 95928 Gabriel Silverio Carecho 20 Aprovado 

56 108841 Thomas André Kohl Camboim 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 56 108370 Laís Bento Xavier 20 Excedente 

57 99747 Augusto Borondi Teixeira 21 Excedente 57 102474 Letícia Pintos da Silva 20 Excedente 

58 108875 Maria Caroline Soares Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 58 105010 Guilherme Barbosa da Silva 20 Excedente 

59 95238 Leticia dos Santos dos Passos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 98864 Amanda Francine Essvein Saldanha 20 Excedente 

60 105054 Gabriel Merino Duarte 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 100367 Evandro Carneiro Rodrigues 20 Excedente 

61 97565 Filipi da Silva Brombila 21 Excedente 61 101990 Douglas Tassinari da Silva 20 Excedente 

62 106293 Gabriel Brandão Zanoni 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 93820 Braian Machado da Silva 20 Excedente 

63 95735 Lays Dyllyan da S. Meireles Lourenço 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 109454 Elisama Barboza Rodrigues 20 Excedente 

64 99255 William Filipe Neves Corso 21 Excedente 64 99189 Laisa Pereira Sartori 20 Excedente 

65 107151 Eduardo Rocha Fernandes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 98066 André Haetinger Andriotti Alves 20 Excedente 

66 94587 Luis Henrique Valgoi 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 66 95492 Leonardo Evaldt Krech 20 Excedente 

67 105433 Wellington Ferreira Webber 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 67 102929 Willian Piacentini da Silveira 20 Excedente 

68 102540 Luan Lima da Silva 21 Excedente 68 94296 Gisele Costa de Lima 20 Excedente 

69 95675 Victória Attolini Terra 21 Excedente 69 98497 Guilherme Borges de Matos 19 Excedente 

70 94366 Fabio Machado Krein 21 Excedente 70 103919 Vinicius Barbosa Santos 19 Excedente 

71 100733 Koity Alex Sakaguchi 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 71 94295 Ana Clara Severo 19 Excedente 

72 110252 Larissa Dickel Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 106030 Diovane Cristian Soares 19 Excedente 

73 98755 Carla Lopes França 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 73 101260 Pâmela Dionizio Vieira 19 Excedente 

74 100704 Germano Sperb Gross 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 74 99363 Julio Santos de Almeida 19 Excedente 

75 96439 Emily Miguel Flores 21 Excedente 75 101991 João Gabriel da Silva 19 Excedente 

76 101782 Pamela Martins Dias 21 Excedente 76 94253 Tailler Martins Arrojo 19 Excedente 

77 100300 Mariane Ignacio Teixeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 77 94648 Rafael Cananéa Lemos 19 Excedente 
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78 96864 Rafael Geroldi Teixeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 78 106678 Eduardo Gonçalves Almansa 19 Excedente 

79 93977 Leticia Correa Lougue 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 79 99639 Leonardo Bitello Peters 19 Excedente 

80 106748 Letícia dos Santos Flores 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 80 94214 Gustavo dos Santos Vargas 19 Excedente 

81 110001 Letícia Rosa Kur 20 Excedente 81 107305 Keren Terezinha de Oliveira 18 Excedente 

82 108624 John Eder Ramos 20 Excedente 82 101147 Amanda Gisele Gomes Rodrigues 18 Excedente 

83 94248 Gustavo de Matos Damaceno 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 83 96605 Ana Paula Silva de Vargas 18 Excedente 

84 93754 Júlia Ricardo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 84 104922 Eduarda Becker 18 Excedente 

85 95928 Gabriel Silverio Carecho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 85 106502 Daniel Wenzel Fleck 18 Excedente 

86 108370 Laís Bento Xavier 20 Excedente 86 94588 Camila Amaral Moureira 18 Excedente 

87 102474 Letícia Pintos da Silva 20 Excedente 87 96588 Lia Fantin da Rocha 18 Excedente 

88 94743 Helena Dupke Glüger 20 Excedente 88 104905 Vitor Luiz Lima Demenighi 18 Excedente 

89 105010 Guilherme Barbosa da Silva 20 Excedente 89 110608 Fernanda Aparecida Schmitt 18 Excedente 

90 98864 Amanda Francine Essvein Saldanha 20 Excedente 90 94864 Vinicius dos Santos Mesquita 18 Excedente 

91 95253 Ariana da Silva Dias 20 Excedente 91 98770 Juliana Fagundes Cardoso 18 Excedente 

92 105260 Luan Vitor Andrade 20 Excedente 92 94154 Andressa Valentin de Menezes 18 Excedente 

93 101579 Fernanda Dellinghausen 20 Excedente 93 94438 Douglas Janner Teixeira 18 Excedente 

94 100367 Evandro Carneiro Rodrigues 20 Excedente 94 102353 Vinicius Freitas Correa 18 Excedente 

95 101990 Douglas Tassinari da Silva 20 Excedente 95 100700 Gabriel Henz dos Santos 17 Excedente 

96 93820 Braian Machado da Silva 20 Excedente 96 101965 Matheus Ferreira de Mendonca 17 Excedente 

97 109454 Elisama Barboza Rodrigues 20 Excedente 97 106611 Jhulye Brandão Schmitt 17 Excedente 

98 99189 Laisa Pereira Sartori 20 Excedente 98 94435 Jônatas Viana Andrade 17 Excedente 

99 108306 Gabriela Clemente de Oliveira 20 Excedente 99 96685 Gabriel da Rosa Viana 17 Excedente 

100 98066 André Haetinger Andriotti Alves 20 Excedente 100 97112 Jonathan Santos da Veiga 17 Excedente 

101 95492 Leonardo Evaldt Krech 20 Excedente 101 103926 Gustavo Timm Couto 17 Excedente 

102 102929 Willian Piacentini da Silveira 20 Excedente 102 96519 Gabrielle Viegas Garcia 17 Excedente 

103 94296 Gisele Costa de Lima 20 Excedente 103 102946 Isabella de Oliveira Moscatelli 17 Excedente 

104 100064 Erika Piacheski de Abreu 20 Excedente 104 102630 Juliana Pinto Martens 17 Excedente 
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105 111031 Natália Andrade de Brito 20 Excedente 105 102787 Stéfanni de Souza Rodrigues 17 Excedente 

106 103019 Wesley Wellerson Oliveira G Borchartt 20 Excedente 106 100629 Thomas da Silva Peruch 17 Excedente 

107 95591 Henrique da Cruz Leal 19 Excedente 107 98529 Vinicius Vargas 17 Excedente 

108 100129 Ana Clara Hesse Gonçalves 19 Excedente 108 98811 Marcos Gabryell Brizola Oliveira 17 Excedente 

109 94302 Roger Pinheiro 19 Excedente 109 96477 Amanda Vargas Dapper 17 Excedente 

110 98497 Guilherme Borges de Matos 19 Excedente 110 96286 William Barbosa Loureiro 17 Excedente 

111 111061 Julia de Castro Pedroso 19 Excedente 111 97095 Vinicius Souza Martins 17 Excedente 

112 101259 Douglas Vinicius Mesquita Grunvaldt 19 Excedente 112 93827 Kelly Cristina Neis 17 Excedente 

113 97570 Jonas Johann de Mello 19 Excedente 113 104342 Luan Schedler Rodrigues 17 Excedente 

114 103919 Vinicius Barbosa Santos 19 Excedente 114 96570 Mohana Gonçalves Machado 17 Excedente 

115 94295 Ana Clara Severo 19 Excedente 115 100995 Matheus Pedrotti 17 Excedente 

116 106030 Diovane Cristian Soares 19 Excedente 116 98022 João Pedro Ferreira dos Santos 17 Excedente 

117 101260 Pâmela Dionizio Vieira 19 Excedente 117 102986 Yan Silveira Bueno 17 Excedente 

118 98027 Jenifer Oliveira Cortez 19 Excedente 118 98024 Roger Moreira Karsburg 17 Excedente 

119 101032 Pedro Henrique Gomes Viegas 19 Excedente 119 104008 Silvia Ortiz de Souza Rodrigues 17 Excedente 

120 99363 Julio Santos de Almeida 19 Excedente 120 102427 Bianca Guterres Rosa de Almeida 17 Excedente 

121 108388 Henrique Soares Thones 19 Excedente 121 99652 David Rodrigues de Oliveira 17 Excedente 

122 101991 João Gabriel da Silva 19 Excedente 122 111610 João Pedro Gomes Machado 17 Excedente 

123 94253 Tailler Martins Arrojo 19 Excedente 123 97145 Fabíola Leandro da Silva 17 Excedente 

124 97825 Tobias Vicente Flores 19 Excedente 124 102404 Lucas Ramos Renosto 17 Excedente 

125 101577 Pâmela Belleboni 19 Excedente 125 94306 Matheus Raél dos Santos 17 Excedente 

126 100395 Tatiana Rizzardo Werlang 19 Excedente 126 94548 Victoria Pereira Rodrigues 16 Excedente 

127 94648 Rafael Cananéa Lemos 19 Excedente 127 94500 Jessica Carolina Assumpção da Silva 16 Excedente 

128 106678 Eduardo Gonçalves Almansa 19 Excedente 128 96613 Danielle Laís da Silva 16 Excedente 

129 104923 Gabriela Vasconcelos Soares 19 Excedente 129 96886 Arthur Canabarro da Silva 16 Excedente 

130 99639 Leonardo Bitello Peters 19 Excedente 130 94251 Keller Arrojo Bandeira 16 Excedente 

131 94214 Gustavo dos Santos Vargas 19 Excedente 131 100646 Maurício Nunes Manske 16 Excedente 
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132 110693 Pablo Gabriel Splitt Teles 19 Excedente 132 99204 Jaqueline Duarte Martins 16 Excedente 

133 107346 Gabriel André Zwir 19 Excedente 133 102713 Ana Maria Nascimento Jardim 16 Excedente 

134 94510 Marcel Budde 19 Excedente 134 97575 William Pacheco da Silva 16 Excedente 

135 107305 Keren Terezinha de Oliveira 18 Excedente 135 94074 Lucas Rezende Giovanaz 16 Excedente 

136 101147 Amanda Gisele Gomes Rodrigues 18 Excedente 136 97666 Douglas Garcia dos Santos 16 Excedente 

137 96605 Ana Paula Silva de Vargas 18 Excedente 137 95363 Marina Cardoso 16 Excedente 

138 101501 Marcio Moreira Libio 18 Excedente 138 106647 Gibson Pereira de Oliveira 16 Excedente 

139 104922 Eduarda Becker 18 Excedente 139 104938 Nicolas dos Santos Trindade 16 Excedente 

140 106916 Andressa Melo Mendes 18 Excedente 140 101352 Arthur Ramos da Rosa 16 Excedente 

141 106502 Daniel Wenzel Fleck 18 Excedente 141 96812 Pedro Henrique de Medeiros Silveira 16 Excedente 

142 95554 Bruna Lemos Lemões 18 Excedente 142 110633 Leonardo Santos da Silva 16 Excedente 

143 106140 Felipe da Silva Graminho 18 Excedente 143 104725 Lumara Scienza Froes Meira 16 Excedente 

144 94588 Camila Amaral Moureira 18 Excedente 144 107536 Ana Carolina de S. M. dos Santos 16 Excedente 

145 96588 Lia Fantin da Rocha 18 Excedente 145 104533 Luis Felipe Zanini Laguna 16 Excedente 

146 97044 Yuri de Deus Dias 18 Excedente 146 103573 Emili Suéllen da Silva 16 Excedente 

147 104905 Vitor Luiz Lima Demenighi 18 Excedente 147 94002 Kamille Bitencourt da Cunha 16 Excedente 

148 110608 Fernanda Aparecida Schmitt 18 Excedente 148 104618 Lenonn Felski Freire 16 Excedente 

149 94864 Vinicius dos Santos Mesquita 18 Excedente 149 96468 Vinicius Pinto de Moura 16 Excedente 

150 98770 Juliana Fagundes Cardoso 18 Excedente 150 109646 Claudio da Silva 16 Excedente 

151 94154 Andressa Valentin de Menezes 18 Excedente 151 94058 Marco Angelo da Silva Gross 16 Excedente 

152 102372 Marcos Rodrigues Batista 18 Excedente 152 97203 Rhobert Flores Batista 16 Excedente 

153 94438 Douglas Janner Teixeira 18 Excedente 153 99891 Matheus Filipe Ferreira Freitas 15 Excedente 

154 96144 Alanis dos Santos Reolon 18 Excedente 154 98573 Vinicius Cardoso da Silveira 15 Excedente 

155 102353 Vinicius Freitas Correa 18 Excedente 155 95674 Dienifer Duarte Pereira 15 Excedente 

156 101341 William Strege Pereira 18 Excedente 156 105389 William Batista Krug 15 Excedente 

157 100700 Gabriel Henz dos Santos 17 Excedente 157 102931 Nathália Aparecida de M. Piacentini 15 Excedente 

158 103051 Douglas da Fontoura Pereira 17 Excedente 158 96617 Pamella de Souza Martins 15 Excedente 
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159 101965 Matheus Ferreira de Mendonca 17 Excedente 159 105369 Elisiane Martins Inéa 15 Excedente 

160 106611 Jhulye Brandão Schmitt 17 Excedente 160 106313 Pablo Vinicius Fidencio 15 Excedente 

161 102013 Valéria Almeida 17 Excedente 161 104219 Dafne Ferreira Pires 15 Excedente 

162 94435 Jônatas Viana Andrade 17 Excedente 162 97238 Ariel Airton de Oliveira 15 Excedente 

163 96685 Gabriel da Rosa Viana 17 Excedente 163 101372 Julia Machado da Silva 15 Excedente 

164 97112 Jonathan Santos da Veiga 17 Excedente 164 109920 Guilherme Dorneles dos Santos 15 Excedente 

165 103926 Gustavo Timm Couto 17 Excedente 165 99102 Raphael dos Santos Duarte 15 Excedente 

166 96519 Gabrielle Viegas Garcia 17 Excedente 166 93855 Leticia Gislaine Varga Prestes 15 Excedente 

167 102946 Isabella de Oliveira Moscatelli 17 Excedente 167 100742 Treici Uguelli Estraeich 15 Excedente 

168 102630 Juliana Pinto Martens 17 Excedente 168 110819 Eduardo Valera 15 Excedente 

169 102787 Stéfanni de Souza Rodrigues 17 Excedente 169 106770 Camila Fortuna Moreira Gonçalves 15 Excedente 

170 106649 Nathan Rafael Farias Moraes 17 Excedente 170 99321 Jeferson Ferraz Nascimento 15 Excedente 

171 100629 Thomas da Silva Peruch 17 Excedente 171 94400 William Ferreira Schaurich 15 Excedente 

172 98529 Vinicius Vargas 17 Excedente 172 94260 Cleiton de Bastos Silveira 15 Excedente 

173 98811 Marcos Gabryell Brizola Oliveira 17 Excedente 173 97050 Filipe Dubles Scarpatto 15 Excedente 

174 96477 Amanda Vargas Dapper 17 Excedente 174 93772 Pedro Henrique Assuncao Ribeiro 15 Excedente 

175 96286 William Barbosa Loureiro 17 Excedente 175 97171 Victória Ignez Ricardo 15 Excedente 

176 96435 Jordana Kroth Montágua 17 Excedente 176 98328 Weliton Alexsander de M. Carvalho 15 Excedente 

177 97095 Vinicius Souza Martins 17 Excedente 177 104300 Zaqueu da Rosa Varella 15 Excedente 

178 93827 Kelly Cristina Neis 17 Excedente 178 101052 Nathalye Pereira da Vida 14 Excedente 

179 104342 Luan Schedler Rodrigues 17 Excedente 179 98414 João Alvaro de Matos Mateus 14 Excedente 

180 96570 Mohana Gonçalves Machado 17 Excedente 180 95839 Viviane Lacerda Brzoskowski 14 Excedente 

181 102091 Juliana de Souza Canabarro 17 Excedente 181 111630 Taís Gonçalves de Abreu 14 Excedente 

182 100995 Matheus Pedrotti 17 Excedente 182 94539 Jorge Jesus de Oliveira 14 Excedente 

183 98022 João Pedro Ferreira dos Santos 17 Excedente 183 93687 Guilherme Davila dos Santos 14 Excedente 

184 102986 Yan Silveira Bueno 17 Excedente 184 107723 Bruna Maus de Vargas 14 Excedente 

185 98024 Roger Moreira Karsburg 17 Excedente 185 100931 Fabio Leão Machado 14 Excedente 
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186 104008 Silvia Ortiz de Souza Rodrigues 17 Excedente 186 94603 Vagner Correia 14 Excedente 

187 100298 Fábio Junior dos Santos 17 Excedente 187 104847 Kevin Jordan Gomes de S. Carvalho 14 Excedente 

188 102427 Bianca Guterres Rosa de Almeida 17 Excedente 188 101686 Anderson Pereira da Cunha 14 Excedente 

189 99652 David Rodrigues de Oliveira 17 Excedente 189 94530 Géssica Taís do Carmo 14 Excedente 

190 111610 João Pedro Gomes Machado 17 Excedente 190 102159 Victória Santos Fillmann 14 Excedente 

191 108224 Daniela Paranhos Couto Lemmermeier 17 Excedente 191 97205 Lucas da Silva Cristmann 14 Excedente 

192 97145 Fabíola Leandro da Silva 17 Excedente 192 107066 William Afonso Scheid 14 Excedente 

193 102404 Lucas Ramos Renosto 17 Excedente 193 98903 Matheus José Mena Oliveira 14 Excedente 

194 102735 Jean Pyerre Vanzetto Meiréles 17 Excedente 194 101477 Mauricio Stasiak Cabral 14 Excedente 

195 108516 Leonardo Ribeiro da Silva 17 Excedente 195 105730 Shana Keli da Silva 14 Excedente 

196 94306 Matheus Raél dos Santos 17 Excedente 196 100982 Marjorie da Luz Machado 14 Excedente 

197 100823 Gustavo Rambo Furman 17 Excedente 197 97049 Jéssica da Rosa Freitas 14 Excedente 

198 94548 Victoria Pereira Rodrigues 16 Excedente 198 94113 Lucas de Oliveira da Silva 13 Excedente 

199 94500 Jessica Carolina Assumpção da Silva 16 Excedente 199 95897 Jessica Borges M Severino 13 Excedente 

200 95120 Cassiane Gräwer dos Santos 16 Excedente 200 106641 Mateus Brollo Alpi 13 Excedente 

201 96613 Danielle Laís da Silva 16 Excedente 201 96112 Luiz Fernando Pereira dos Santos 13 Excedente 

202 96886 Arthur Canabarro da Silva 16 Excedente 202 109565 Lucas Cardoso Leistner 13 Excedente 

203 97408 Andre Luiz Pedreira 16 Excedente 203 93907 Lucas Teixeira dos Santos Seixas 13 Excedente 

204 94251 Keller Arrojo Bandeira 16 Excedente 204 98846 Alessandra da Silva 13 Excedente 

205 97125 Cristina Silva Vilas Boas 16 Excedente 205 96794 Jhonatan Duarte Machado 13 Excedente 

206 100646 Maurício Nunes Manske 16 Excedente 206 95914 Bruna Camargo 13 Excedente 

207 106932 Juliana Elisa Fischer 16 Excedente 207 100872 Guilherme Sehas 13 Excedente 

208 99204 Jaqueline Duarte Martins 16 Excedente 208 98504 Douglas Borges de Matos 13 Excedente 

209 102713 Ana Maria Nascimento Jardim 16 Excedente 209 101912 Lucas Ceratti de Oliveira 13 Excedente 

210 97575 William Pacheco da Silva 16 Excedente 210 109560 João Pedro Boeira Martins de Souza 13 Excedente 

211 94020 Bruno Prates de Lima 16 Excedente 211 105890 Alessandra Ribeiro de Freitas 13 Excedente 

212 103234 Isabella Fogaça  Garbin 16 Excedente 212 100446 Samuel Guedes 13 Excedente 
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213 99521 Jaqueline Lisieski Steinbruck 16 Excedente 213 98655 Rodrigo Borges de Brito 13 Excedente 

214 94074 Lucas Rezende Giovanaz 16 Excedente 214 103459 Lisandro da Silva Lopes Junior 13 Excedente 

215 100828 Guilherme Rambo Furman 16 Excedente 215 93969 João Pedro Borques dos Reis 12 Excedente 

216 97666 Douglas Garcia dos Santos 16 Excedente 216 94025 Fernanda Pereira Luciano 12 Excedente 

217 95363 Marina Cardoso 16 Excedente 217 102412 Lanna Bender Cardoso 12 Excedente 

218 106647 Gibson Pereira de Oliveira 16 Excedente 218 99208 Francielle Duarte Martins 12 Excedente 

219 104938 Nicolas dos Santos Trindade 16 Excedente 219 110055 Thais dos Santos Linhar 12 Excedente 

220 106639 Alisson de Oliveira Dorneles 16 Excedente 220 96465 Marcelo Plentz Junior 12 Excedente 

221 101352 Arthur Ramos da Rosa 16 Excedente 221 93751 Pedro Henrique Comassetto 12 Excedente 

222 96812 Pedro Henrique de Medeiros Silveira 16 Excedente 222 99516 Braian Rinaldi 12 Excedente 

223 110633 Leonardo Santos da Silva 16 Excedente 223 103289 Bruna Rodrigues Chaves 12 Excedente 

224 104725 Lumara Scienza Froes Meira 16 Excedente 224 102198 Bruna Gama Nunes 12 Excedente 

225 107536 Ana Carolina de S. Moreira dos Santos 16 Excedente 225 110563 Luis Otavio Aduatti 12 Excedente 

226 104533 Luis Felipe Zanini Laguna 16 Excedente 226 100220 Maria Eduarda Inea Paiz 12 Excedente 

227 103573 Emili Suéllen da Silva 16 Excedente 227 102661 Matheus Anadon da Silva Pasa 12 Excedente 

228 109048 Mateus Demo Souza 16 Excedente 228 94845 Thaynam Machado Kaercher 12 Excedente 

229 94002 Kamille Bitencourt da Cunha 16 Excedente 229 110106 Franciele Nascimento de Jesus 11 Excedente 

230 104618 Lenonn Felski Freire 16 Excedente 230 100939 Bruno Leão Machado 11 Excedente 

231 108834 Bruno Nedel Silveira Maldaner 16 Excedente 231 110220 Gabryelle Alexia da Silava Moraes 11 Excedente 

232 107527 Henrique Oliveira de Castro 16 Excedente 232 98798 William Souza Camboim 11 Excedente 

233 105649 Nícolas Schwertner 16 Excedente 233 102473 Murilo Grisa Vighi 11 Excedente 

234 96468 Vinicius Pinto de Moura 16 Excedente 234 98499 Douglas Vasconcelos de Souza 11 Excedente 

235 109646 Claudio da Silva 16 Excedente 235 96795 Richard Duarte Machado 11 Excedente 

236 95347 Gabriela Moreira Francisco 16 Excedente 236 94194 Milena Welter Cardozo 11 Excedente 

237 99552 Jenifer Andresa Gabriel da Silva 16 Excedente 237 110007 Bianca Soldi de Souza 11 Excedente 

238 94058 Marco Angelo da Silva Gross 16 Excedente 238 111659 Axel Willian dos Santos Meireles 11 Excedente 

239 97203 Rhobert Flores Batista 16 Excedente 239 111106 Samara Malta de Faria da Silva 10 Excedente 
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240 102637 Thauane Gomes Silveira 15 Excedente 240 97799 Tiarles Pereira de Menezes 10 Excedente 

241 108803 Rinary da Silva Angoneze 15 Excedente 241 102151 Larissa Fernandes dos Santos 10 Excedente 

242 99891 Matheus Filipe Ferreira Freitas 15 Excedente 242 95744 Anderson Bendo Domingues 10 Excedente 

243 93871 Alexandre Walter Camargo 15 Excedente 243 94254 Diego de Matos Silveira 10 Excedente 

244 98573 Vinicius Cardoso da Silveira 15 Excedente 244 100010 Jordania Kellen dos Santos Zanin 10 Excedente 

245 95674 Dienifer Duarte Pereira 15 Excedente 245 102418 Luis Henrique Silveira Freitas 10 Excedente 

246 99437 Kimberlye Batista Benvenuto 15 Excedente 246 102457 Bianca Moura Winck 10 Excedente 

247 105389 William Batista Krug 15 Excedente 247 111014 Scarlet Tuane da Silva 10 Excedente 

248 97761 João Vitor Lima de Oliveira 15 Excedente 248 99855 Carlos Phelipi Garcia da Silva 9 Excedente 

249 111383 Júlia Matos da Silva 15 Excedente 249 94457 Walber Correia dos Santos 9 Excedente 

250 102931 Nathália Aparecida de M. Piacentini 15 Excedente 250 105712 Eduardo Franklin Koch Krug 9 Excedente 

251 96391 Willian Rodrigues Nunes 15 Excedente 251 105069 Bruno Pereira 9 Excedente 

252 96617 Pamella de Souza Martins 15 Excedente 252 105579 Gabriel Luis Barua Freitas 9 Excedente 

253 105369 Elisiane Martins Inéa 15 Excedente 253 111251 Leonardo Rosa 9 Excedente 

254 100966 Iago Santos Sartor 15 Excedente 254 111617 Marcos Vinícius Maurer da Silva 8 Excedente 

255 106313 Pablo Vinicius Fidencio 15 Excedente 255 93808 Tatiana Fernanda Soares Spohn 8 Excedente 

256 104219 Dafne Ferreira Pires 15 Excedente 256 102582 Andressa Soares da Silva 7 Excedente 

257 102200 Bruno Almeida Bauer 15 Excedente 257 98322 Gabriel Silveira Fogaça 7 Excedente 

258 97238 Ariel Airton de Oliveira 15 Excedente 258 95036 Djeine Larissa Mello Pinto 7 Excedente 

259 101372 Julia Machado da Silva 15 Excedente   111421 Alan de Moura Inacio 0 Faltoso 

260 94850 Flávio Paulo Martini Neto 15 Excedente   96847 Amanda Silva Melo 0 Faltoso 

261 109920 Guilherme Dorneles dos Santos 15 Excedente   102602 Augusto Camillo Tamujo 0 Faltoso 

262 104596 Murilo Pacheco de Oliveira 15 Excedente   110983 Charles Vanacor Braga 0 Faltoso 

263 99102 Raphael dos Santos Duarte 15 Excedente   110944 Djeice Fernanda Barros Gomes 0 Faltoso 

264 106171 Erik Oliveira Malessa 15 Excedente   108148 Edson Sperb da Costa Bittencourt 0 Faltoso 

265 93855 Leticia Gislaine Varga Prestes 15 Excedente   107821 Fabricio Pires dos Santos 0 Faltoso 

266 100742 Treici Uguelli Estraeich 15 Excedente   108670 Gabriel Bauer de Oliveira 0 Faltoso 



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular Verão/2011 - Técnico Integrado 
Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul 

 

Página 23 de 36 
 

267 110819 Eduardo Valera 15 Excedente   105407 Gelson Schimidtt Junior 0 Faltoso 

268 106770 Camila Fortuna Moreira Gonçalves 15 Excedente   105922 Gian de Fraga Moreira 0 Faltoso 

269 99321 Jeferson Ferraz Nascimento 15 Excedente   94281 Giovanna Hermes Tonello 0 Faltoso 

270 94400 William Ferreira Schaurich 15 Excedente   94428 Guilherme Silva de Lima 0 Faltoso 

271 94260 Cleiton de Bastos Silveira 15 Excedente   104180 Guilherme Tups Brandão 0 Faltoso 

272 106825 Kevin dos Santos Silva 15 Excedente   111632 Jeferson Galvão Franco 0 Faltoso 

273 101420 Patrick Corso da Silva 15 Excedente   104844 Jordy Alisson Freire 0 Faltoso 

274 97050 Filipe Dubles Scarpatto 15 Excedente   94678 Laiani dos Santos Alves 0 Faltoso 

275 111043 Felipe Dietrich Bratkowski 15 Excedente   100031 Leonardo Lemes dos Santos 0 Faltoso 

276 93772 Pedro Henrique Assuncao Ribeiro 15 Excedente   94185 Leonardo Machado Moreira 0 Faltoso 

277 97171 Victória Ignez Ricardo 15 Excedente   96389 Leonardo Vinicius Webster Rodrigues 0 Faltoso 

278 105416 Nicolas Crema Krause 15 Excedente   107033 Lucas Bezerra Teixeira 0 Faltoso 

279 98328 Weliton Alexsander de M. Carvalho 15 Excedente   110549 Mateus de Almeida Modesto 0 Faltoso 

280 104300 Zaqueu da Rosa Varella 15 Excedente   100800 Matheus Rogério Flores Reinaldo 0 Faltoso 

281 96397 Rosana Camboim de Matos 15 Excedente   107344 Paulo André Schardong Bastos 0 Faltoso 

282 101796 Brida Gomes Meira 14 Excedente   105941 Renata de Carvalho Miranda 0 Faltoso 

283 110884 Naiara dos Santos Nunes 14 Excedente   101793 Róbson Willian Carpes Medeiros 0 Faltoso 

284 94092 Dante Neto Costa 14 Excedente   99546 Tamires Scalante da Cruz 0 Faltoso 

285 101052 Nathalye Pereira da Vida 14 Excedente   106726 Thauana Pagani 0 Faltoso 

286 98414 João Alvaro de Matos Mateus 14 Excedente   107746 Thomas Sanderson D. Barbosa 0 Faltoso 

287 95839 Viviane Lacerda Brzoskowski 14 Excedente   110681 Vanderson Machado Siqueira 0 Faltoso 

288 111630 Taís Gonçalves de Abreu 14 Excedente   97633 Vinicius Brambila 0 Faltoso 

289 94539 Jorge Jesus de Oliveira 14 Excedente   99900 Vinicius Machado da Silva 0 Faltoso 

290 93687 Guilherme Davila dos Santos 14 Excedente   96101 Wagner Henrique Batista da Silva 0 Faltoso 

291 106009 Leonardo Augusto da Silva Rosa 14 Excedente   106018 William de Oiveira Martini 0 Faltoso 

292 107723 Bruna Maus de Vargas 14 Excedente   104369 William Proença Dornelles 0 Faltoso 

293 100931 Fabio Leão Machado 14 Excedente 
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294 94603 Vagner Correia 14 Excedente 
     295 98001 Kauê Costa Moraes 14 Excedente 
     296 101857 Wagner Trindade Machado 14 Excedente 
     297 104847 Kevin Jordan Gomes de S. Carvalho 14 Excedente 
     298 104528 Rafael Oliveira Farias dos Santos 14 Excedente 
     

299 110957 Bianca Regina Rodrigues da Silva 14 Excedente 
     300 101686 Anderson Pereira da Cunha 14 Excedente 
     301 94530 Géssica Taís do Carmo 14 Excedente 
     302 102159 Victória Santos Fillmann 14 Excedente 
     303 97205 Lucas da Silva Cristmann 14 Excedente 
     304 106537 Ana Clara Monteiro Andrades 14 Excedente 
     305 107066 William Afonso Scheid 14 Excedente 
     306 97578 Gabriely Staggemeier Alves 14 Excedente 
     307 98903 Matheus José Mena Oliveira 14 Excedente 
     308 109894 Betina de Oliveira Aita 14 Excedente 
     309 101477 Mauricio Stasiak Cabral 14 Excedente 
     

310 98345 Carla Cardoso 14 Excedente 
     

311 105730 Shana Keli da Silva 14 Excedente 
     312 100982 Marjorie da Luz Machado 14 Excedente 
     313 97049 Jéssica da Rosa Freitas 14 Excedente 
     

314 96310 Erick da Silva Pinto 14 Excedente 
     315 98980 Taina Michele Lemes da Silva 14 Excedente 
     316 96231 Jonas Guilherme Martins 14 Excedente 
     317 94113 Lucas de Oliveira da Silva 13 Excedente 
     318 95897 Jessica Borges M Severino 13 Excedente 
     319 106641 Mateus Brollo Alpi 13 Excedente 
     320 97133 Camila Graziela Bitello 13 Excedente 
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321 96112 Luiz Fernando Pereira dos Santos 13 Excedente 
     322 107576 Juliano Ramos Carvalho 13 Excedente 
     323 95752 Everson Bastos da Silva 13 Excedente 
     324 109565 Lucas Cardoso Leistner 13 Excedente 
     325 93907 Lucas Teixeira dos Santos Seixas 13 Excedente 
     

326 98846 Alessandra da Silva 13 Excedente 
     327 96794 Jhonatan Duarte Machado 13 Excedente 
     328 95914 Bruna Camargo 13 Excedente 
     329 108548 Roger Luiz do Nascimento Vesely 13 Excedente 
     330 101554 Rodrigo Celi Peixoto 13 Excedente 
     331 100872 Guilherme Sehas 13 Excedente 
     332 98504 Douglas Borges de Matos 13 Excedente 
     333 101912 Lucas Ceratti de Oliveira 13 Excedente 
     334 98449 Lucas Tres 13 Excedente 
     335 98956 Katielen Fernandes de Jesus 13 Excedente 
     336 109560 João Pedro Boeira Martins de Souza 13 Excedente 
     

337 101109 Camila Rodrigues Veiga 13 Excedente 
     

338 105890 Alessandra Ribeiro de Freitas 13 Excedente 
     339 100446 Samuel Guedes 13 Excedente 
     340 99940 Jose Murilo Machado da Silva 13 Excedente 
     

341 103236 Bruno Velychko Delavi 13 Excedente 
     342 98655 Rodrigo Borges de Brito 13 Excedente 
     343 103459 Lisandro da Silva Lopes Junior 13 Excedente 
     344 102686 Robson de Oliveira Rutsatz 12 Excedente 
     345 93969 João Pedro Borques dos Reis 12 Excedente 
     346 94025 Fernanda Pereira Luciano 12 Excedente 
     347 102412 Lanna Bender Cardoso 12 Excedente 
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348 106622 Hiago Diron Silva Ferreira 12 Excedente 
     349 99208 Francielle Duarte Martins 12 Excedente 
     350 109546 Gabriel Zeidler 12 Excedente 
     351 110055 Thais dos Santos Linhar 12 Excedente 
     352 96512 Natália da Silva 12 Excedente 
     

353 96465 Marcelo Plentz Junior 12 Excedente 
     354 93751 Pedro Henrique Comassetto 12 Excedente 
     355 108929 Lucas Santos Estraich 12 Excedente 
     356 99516 Braian Rinaldi 12 Excedente 
     357 103289 Bruna Rodrigues Chaves 12 Excedente 
     358 99822 Gabriel Romero Braga 12 Excedente 
     359 102198 Bruna Gama Nunes 12 Excedente 
     360 97201 Renata Flores Batista 12 Excedente 
     361 110563 Luis Otavio Aduatti 12 Excedente 
     362 100220 Maria Eduarda Inea Paiz 12 Excedente 
     363 109166 Mateus de Oliveira Soares 12 Excedente 
     

364 95239 Filipe Ferraz de Albuquerque 12 Excedente 
     

365 102661 Matheus Anadon da Silva Pasa 12 Excedente 
     366 107227 Igor do Nascimento Lousada 12 Excedente 
     367 94845 Thaynam Machado Kaercher 12 Excedente 
     

368 110106 Franciele Nascimento de Jesus 11 Excedente 
     369 100939 Bruno Leão Machado 11 Excedente 
     370 110220 Gabryelle Alexia da Silava Moraes 11 Excedente 
     371 98798 William Souza Camboim 11 Excedente 
     372 102473 Murilo Grisa Vighi 11 Excedente 
     373 108849 Leonardo Rodrigues Benites 11 Excedente 
     374 98499 Douglas Vasconcelos de Souza 11 Excedente 
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375 96795 Richard Duarte Machado 11 Excedente 
     376 94194 Milena Welter Cardozo 11 Excedente 
     377 95336 Arthur Babot Maciel 11 Excedente 
     378 103317 Lucas Henrique Babetzki 11 Excedente 
     379 111439 Pâmela Andressa Munhoz Ross 11 Excedente 
     

380 110007 Bianca Soldi de Souza 11 Excedente 
     381 111659 Axel Willian dos Santos Meireles 11 Excedente 
     382 111106 Samara Malta de Faria da Silva 10 Excedente 
     383 97799 Tiarles Pereira de Menezes 10 Excedente 
     384 102151 Larissa Fernandes dos Santos 10 Excedente 
     385 97291 Natalia Machado de Araujo 10 Excedente 
     386 95744 Anderson Bendo Domingues 10 Excedente 
     387 105045 Taís Cucco Andritsakis 10 Excedente 
     388 94254 Diego de Matos Silveira 10 Excedente 
     389 100010 Jordania Kellen dos Santos Zanin 10 Excedente 
     390 101050 Bruna Henriques da Silveira 10 Excedente 
     

391 102418 Luis Henrique Silveira Freitas 10 Excedente 
     

392 102457 Bianca Moura Winck 10 Excedente 
     393 111014 Scarlet Tuane da Silva 10 Excedente 
     394 99855 Carlos Phelipi Garcia da Silva 9 Excedente 
     

395 106392 Nathan Neisenger Martini 9 Excedente 
     396 110342 Carlos Augusto Kruze Marchesan 9 Excedente 
     397 93704 Júlia Oberlaender da Silva 9 Excedente 
     398 94457 Walber Correia dos Santos 9 Excedente 
     399 105712 Eduardo Franklin Koch Krug 9 Excedente 
     400 105069 Bruno Pereira 9 Excedente 
     401 105579 Gabriel Luis Barua Freitas 9 Excedente 
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402 94244 Mauricio Oliveira de Jesus 9 Excedente 
     403 96124 Leidiel da Rosa Morais 9 Excedente 
     404 111251 Leonardo Rosa 9 Excedente 
     405 106225 Leonardo Adriano Poersch 9 Excedente 
     406 94298 Matheus Carvalho Mônego 9 Excedente 
     

407 101063 Welington Pereira da Vida 8 Excedente 
     408 110283 Paola Karine Freitas Aires 8 Excedente 
     409 111617 Marcos Vinícius Maurer da Silva 8 Excedente 
     410 93808 Tatiana Fernanda Soares Spohn 8 Excedente 
     411 102154 Cassiane Aparecida de M. Machado 8 Excedente 
     412 102582 Andressa Soares da Silva 7 Excedente 
     413 98322 Gabriel Silveira Fogaça 7 Excedente 
     414 95036 Djeine Larissa Mello Pinto 7 Excedente 
     415 97306 Leticia Machado de Araujo 5 Excedente 
       111421 Alan de Moura Inacio 0 Faltoso 
       100286 Alef Vargas Slim 0 Faltoso 
     

  96847 Amanda Silva Melo 0 Faltoso 
     

  93901 Angelo Belletti 0 Faltoso 
       110156 Antonio Carlos Guimarães R. Júnior 0 Faltoso 
       102602 Augusto Camillo Tamujo 0 Faltoso 
     

  110983 Charles Vanacor Braga 0 Faltoso 
       109893 Cleo Adriano Souza Lima 0 Faltoso 
       102958 Daniel Bueno Breitenbach 0 Faltoso 
       110944 Djeice Fernanda Barros Gomes 0 Faltoso 
       108148 Edson Sperb da Costa Bittencourt 0 Faltoso 
       94604 Elis Fumagalli de Moraes 0 Faltoso 
       101970 Eugênio Grahlmann da Silva Wille 0 Faltoso 
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  98525 Fabiana Meith 0 Faltoso 
       107821 Fabricio Pires dos Santos 0 Faltoso 
       106961 Fellipe Vargas Klein 0 Faltoso 
       108670 Gabriel Bauer de Oliveira 0 Faltoso 
       110688 Gabriel Pinto da Motta 0 Faltoso 
     

  105407 Gelson Schimidtt Junior 0 Faltoso 
       105922 Gian de Fraga Moreira 0 Faltoso 
       94281 Giovanna Hermes Tonello 0 Faltoso 
       94428 Guilherme Silva de Lima 0 Faltoso 
       104180 Guilherme Tups Brandão 0 Faltoso 
       109683 Gustavo Büttenbender Rodrigues 0 Faltoso 
       98069 Ione Babetzki Dutra 0 Faltoso 
       111632 Jeferson Galvão Franco 0 Faltoso 
       96226 João Gabriel de Sousa Figueira 0 Faltoso 
       107046 Jociele da Silva Fagundes 0 Faltoso 
       104844 Jordy Alisson Freire 0 Faltoso 
     

  98017 Juliane Miranda Araujo 0 Faltoso 
     

  94678 Laiani dos Santos Alves 0 Faltoso 
       107884 Leonardo da Rocha da Silva 0 Faltoso 
       100031 Leonardo Lemes dos Santos 0 Faltoso 
     

  94185 Leonardo Machado Moreira 0 Faltoso 
       96389 Leonardo Vinicius Webster Rodrigues 0 Faltoso 
       95797 Luan Fernandes Lopes 0 Faltoso 
       107033 Lucas Bezerra Teixeira 0 Faltoso 
       110503 Lucas de Brum Ayres 0 Faltoso 
       109168 Luiz Guilherme Ávila dos Santos 0 Faltoso 
       110549 Mateus de Almeida Modesto 0 Faltoso 
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  98585 Matheus Andrei Roso Malaquias 0 Faltoso 
       100800 Matheus Rogério Flores Reinaldo 0 Faltoso 
       94388 Melina Viegas dos Santos 0 Faltoso 
       97581 Pâmela Rafaela de Souza Lima 0 Faltoso 
       107344 Paulo André Schardong Bastos 0 Faltoso 
     

  95130 Polyana Araújo da Silva 0 Faltoso 
       97839 Rafael Serpa Bernardi 0 Faltoso 
       97531 Rafaela Frazão Rocha 0 Faltoso 
       105941 Renata de Carvalho Miranda 0 Faltoso 
       99583 Richard de Araujo Hertzog 0 Faltoso 
       101793 Róbson Willian Carpes Medeiros 0 Faltoso 
       100899 Sabrina Sarmento Pereira 0 Faltoso 
       99546 Tamires Scalante da Cruz 0 Faltoso 
       106726 Thauana Pagani 0 Faltoso 
       107746 Thomas Sanderson D. Barbosa 0 Faltoso 
       110196 Tiago Silva Knob 0 Faltoso 
     

  110681 Vanderson Machado Siqueira 0 Faltoso 
     

  97633 Vinicius Brambila 0 Faltoso 
       99900 Vinicius Machado da Silva 0 Faltoso 
       96101 Wagner Henrique Batista da Silva 0 Faltoso 
     

  106018 William de Oiveira Martini 0 Faltoso 
       104369 William Proença Dornelles 0 Faltoso 
       110821 Wllian Fonseca Ferreira 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 95243 Benedy Santos de Melo 27 Aprovado 1 95243 Benedy Santos de Melo 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 99777 Diego Henrique Szmidtke Gomes 27 Aprovado 2 97003 Gustavo Reus Toniello da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 109862 Ricardo dos Santos Silveira 26 Aprovado 3 98221 Kelvin Samuel Garcia Chevarria 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 102660 Guilherme Tomé Henrique 25 Aprovado 4 94803 Lucas Felipe Welter Freire 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 97003 Gustavo Reus Toniello da Silva 25 Aprovado 5 102631 Elisa Andressa Becker Garcia 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 98221 Kelvin Samuel Garcia Chevarria 25 Aprovado 6 93636 Caius Michel Arteiro de Araujo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 103579 Daniel Pazolini 24 Aprovado 7 95662 André Luís Júnior da Silva Dorneles 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 94024 Vítor Troleiz Damaceno 24 Aprovado 8 94099 Rafael Ferreira Rocha 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 102375 Kimberly Maite do N. Rodrigues 24 Aprovado 9 102714 Júlia Ferreira Vila 22 Aprovado 

10 94803 Lucas Felipe Welter Freire 24 Aprovado 10 104943 Alexsander de Oliveira Amaro 22 Aprovado 

11 102631 Elisa Andressa Becker Garcia 23 Aprovado 11 97416 João Lucas de Souza de Lima 21 Aprovado 

12 101046 Phillip Affonso V. Da Silva 23 Aprovado 12 104217 Bruno Falcão Alves 21 Aprovado 

13 93841 Matheus Nunes Troleiz 23 Aprovado 13 99214 William Goulardt Cardozo 21 Aprovado 

14 93636 Caius Michel Arteiro de Araujo 23 Aprovado 14 105281 Kelvin Junior de Oliveira Prudêncio 21 Aprovado 

15 107787 Diego Simões da Silveira 23 Aprovado 15 94481 Taynah Silva de Avila 21 Aprovado 

16 95662 André Luís Júnior da Silva Dorneles 22 Aprovado 16 100082 Juliana Dorneles dos Santos 21 Aprovado 

17 94099 Rafael Ferreira Rocha 22 Aprovado 17 103924 Ingrid Murielem Sebastiana 21 Aprovado 

18 102714 Júlia Ferreira Vila 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 93930 Tatiana Gerhardt Coelho 20 Aprovado 

19 104943 Alexsander de Oliveira Amaro 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 108658 Kainã Rodrigues do Nascimento 20 Aprovado 

20 96868 João Pedro Fantinel 22 Excedente 20 108274 Tiago da Rocha Machado 20 Aprovado 

21 105328 Renan Bonarrigo Ribeiro Thiago 21 Excedente 21 93712 Everton Lima Leal da Cruz 20 Aprovado 

22 97416 João Lucas de Souza de Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 111568 Jéssica Cezar da Silva 20 Aprovado 

23 104217 Bruno Falcão Alves 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 111547 Rodrigo Proença 20 Aprovado 
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24 109260 Lucas Gabriel Bender Lago 21 Excedente 24 98347 Kauan de Oliveira Tavares 20 Aprovado 

25 95150 Loyná Manenti 21 Excedente 25 94140 Mateus Ramos dos Santos 20 Aprovado 

26 101893 Gabriela Ortiz Abenel 21 Excedente 26 93676 Maria Carolina da Cunha Teixeira 20 Aprovado 

27 99214 William Goulardt Cardozo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 106289 Thamires de Mello Gomes 19 Excedente 

28 105281 Kelvin Junior de Oliveira Prudêncio 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 106795 Roger Natan dos Santos Pinheiro 19 Excedente 

29 94481 Taynah Silva de Avila 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 104873 Marcos Aleksandr Stumm  Rael 19 Excedente 

30 100082 Juliana Dorneles dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 96010 Lucas Castro de Oliveira. 19 Excedente 

31 103924 Ingrid Murielem Sebastiana 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 107533 Claudemir da Silva Filho 18 Excedente 

32 93930 Tatiana Gerhardt Coelho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 98959 Gabriela Tayane Pedroso 18 Excedente 

33 108658 Kainã Rodrigues do Nascimento 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 109441 Sabrina Lidiane Rauber Martins 18 Excedente 

34 108274 Tiago da Rocha Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 106680 Andrews Thainã Prokop Rodrigues 18 Excedente 

35 102718 Mateus Fernandes da Silva 20 Excedente 35 106592 Filipe Brombilla de Bairros 18 Excedente 

36 93712 Everton Lima Leal da Cruz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 103984 Gabriel Paczkowski 18 Excedente 

37 111568 Jéssica Cezar da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 97227 Luan Prates Longo 18 Excedente 

38 111547 Rodrigo Proença 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 104040 Mariana da Silveira Lima de Souza 18 Excedente 

39 102684 Natália Ferreira Viégas 20 Excedente 39 96769 Guilherme Veber Popp 18 Excedente 

40 93981 Thomas Reus Vitello 20 Excedente 40 95438 Pedro Henrique Marques 18 Excedente 

41 98347 Kauan de Oliveira Tavares 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 103719 Wellington Wesolowski Lunkes 18 Excedente 

42 94140 Mateus Ramos dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 111412 Icaro Luz do Nascimento 17 Excedente 

43 93676 Maria Carolina da Cunha Teixeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 108879 Rochellye Moraes Amaril 17 Excedente 

44 106289 Thamires de Mello Gomes 19 Excedente 44 99771 Patrick Pimentel Ribeiro 17 Excedente 

45 96668 Henrique Surdo Gomes 19 Excedente 45 107838 Luiz Antonio Chitolina 17 Excedente 

46 95329 João Henrique Carvalho Loss 19 Excedente 46 96199 Natália dos Santos Calheiro 17 Excedente 

47 102844 Lucas Rieger Beckert 19 Excedente 47 99221 Paulo Renato da Silva Amorim 17 Excedente 

48 106795 Roger Natan dos Santos Pinheiro 19 Excedente 48 104704 Henrique Falcão dos Santos Bilião 17 Excedente 

49 104873 Marcos Aleksandr Stumm  Rael 19 Excedente 49 97816 Cristiano dos Santos Fischer 17 Excedente 

50 107076 Joice Santos da Silva 19 Excedente 50 105962 Alice Lima Charqueiro 16 Excedente 
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51 96010 Lucas Castro de Oliveira. 19 Excedente 51 102577 Zaqueu Silveira Martins 16 Excedente 

52 107533 Claudemir da Silva Filho 18 Excedente 52 98519 Carolina de Oliveira C. Hernandes 16 Excedente 

53 98959 Gabriela Tayane Pedroso 18 Excedente 53 97753 Rodrigo Mello da Silva 16 Excedente 

54 109441 Sabrina Lidiane Rauber Martins 18 Excedente 54 95112 Thainara Monteiro de Araújo 15 Excedente 

55 93853 Gabriely Ribeiro 18 Excedente 55 110174 Mikael Wolf Pereira 15 Excedente 

56 95490 Mauricio Eduardo Gomes Faleiro 18 Excedente 56 104359 Kelly Policena Marques 15 Excedente 

57 106680 Andrews Thainã Prokop Rodrigues 18 Excedente 57 111098 Rafael dos Santos 15 Excedente 

58 102852 Jones da Cruz Rodrigues 18 Excedente 58 108011 Julio Cesar Pohlmann Santos 14 Excedente 

59 106592 Filipe Brombilla de Bairros 18 Excedente 59 105868 Shaiene Rodrigues 14 Excedente 

60 98653 Jenifer Nunes de Souza 18 Excedente 60 101027 Filipe Diniz de Freitas Lamberty 14 Excedente 

61 103863 Andressa Kunz 18 Excedente 61 98918 Lucas Thome 14 Excedente 

62 103984 Gabriel Paczkowski 18 Excedente 62 94102 Kemilly de Oliveira Santos 14 Excedente 

63 97227 Luan Prates Longo 18 Excedente 63 106616 Thainá Vidal Santos 14 Excedente 

64 104040 Mariana da Silveira Lima de Souza 18 Excedente 64 95297 Lucas da Silva Rodrigues 14 Excedente 

65 96769 Guilherme Veber Popp 18 Excedente 65 101679 Graziane Oliveira Nunes 13 Excedente 

66 95438 Pedro Henrique Marques 18 Excedente 66 98833 Guilherme Rodrigo F. dos Santos 13 Excedente 

67 103719 Wellington Wesolowski Lunkes 18 Excedente 67 107833 Carlos Chitolina Felipetto 13 Excedente 

68 111412 Icaro Luz do Nascimento 17 Excedente 68 109251 Mariana Torres Domingues 13 Excedente 

69 105251 Gabriela Prosezeki 17 Excedente 69 99225 Andressa Borges Rodrigues 13 Excedente 

70 102177 Bruna Prokop Santos 17 Excedente 70 93788 Rafael Rodrigues Bento 12 Excedente 

71 107940 Joao Manoel Silveira 17 Excedente 71 99998 Kevin Giediel Oliveira 12 Excedente 

72 108879 Rochellye Moraes Amaril 17 Excedente 72 107747 Kelvin Abich Rodrigues 12 Excedente 

73 99771 Patrick Pimentel Ribeiro 17 Excedente 73 101273 Johnatan da Silva 11 Excedente 

74 107838 Luiz Antonio Chitolina 17 Excedente 74 101264 Diely Neves da Silva Lopes 11 Excedente 

75 96199 Natália dos Santos Calheiro 17 Excedente 75 96732 Fabiola Fernandes de Morais 11 Excedente 

76 99221 Paulo Renato da Silva Amorim 17 Excedente 76 98598 Luiz Carlos Júnior Ruas dos Santos 10 Excedente 

77 104704 Henrique Falcão dos Santos Bilião 17 Excedente 77 94271 Jean Tales Silva da Rosa 10 Excedente 
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78 97816 Cristiano dos Santos Fischer 17 Excedente 78 101141 Thainara Dornelles de P. Guedes 9 Excedente 

79 105962 Alice Lima Charqueiro 16 Excedente 79 107758 Gabriela de Sousa Freires 8 Excedente 

80 102577 Zaqueu Silveira Martins 16 Excedente 80 93799 Pamela Loiane da Silva Cavalheiro 8 Excedente 

81 107627 Jamile Rodrigues da Silva Malessa 16 Excedente   95727 Alice Hendler Jacob 0 Faltoso 

82 98519 Carolina de Oliveira C. Hernandes 16 Excedente   96290 Bianca Godoy de Azeredo 0 Faltoso 

83 100022 Sergio Junior de Moura Pinto 16 Excedente   98501 Bruno Garcia da Rosa. 0 Faltoso 

84 97753 Rodrigo Mello da Silva 16 Excedente   94785 Denis da Silveira Duarte 0 Faltoso 

85 95112 Thainara Monteiro de Araújo 15 Excedente   95209 Denner da Rocha Carpes 0 Faltoso 

86 102262 Eduardo Wommer de Lima 15 Excedente   94319 Diego Canto Rodrigues 0 Faltoso 

87 110174 Mikael Wolf Pereira 15 Excedente   96399 Gustavo dos Santos Bilião 0 Faltoso 

88 104359 Kelly Policena Marques 15 Excedente   95972 Henrique de Oliveira Ferrari 0 Faltoso 

89 111098 Rafael dos Santos 15 Excedente   104415 Leonardo Gabriel Mattos da Silva 0 Faltoso 

90 108011 Julio Cesar Pohlmann Santos 14 Excedente   100025 Matheus Laux 0 Faltoso 

91 105868 Shaiene Rodrigues 14 Excedente   110597 Matheus Ventura de Oliveira 0 Faltoso 

92 101027 Filipe Diniz de Freitas Lamberty 14 Excedente   104080 Nathalia Guimaraes da Silva 0 Faltoso 

93 101914 Edson Luis da Silva Botton 14 Excedente 
     

94 98918 Lucas Thome 14 Excedente 
     

95 107129 Leonardo Ferri da Rocha 14 Excedente 
     96 96496 Gabriel Treptow Laux 14 Excedente 
     97 94102 Kemilly de Oliveira Santos 14 Excedente 
     

98 99991 Lucas Gonçalves Rosa 14 Excedente 
     99 109651 Kamila Emillin Campos da Silva. 14 Excedente 
     100 101299 Igor Molinari 14 Excedente 
     101 106616 Thainá Vidal Santos 14 Excedente 
     102 99880 Danilo Gabriel Queiroz Couto 14 Excedente 
     103 95297 Lucas da Silva Rodrigues 14 Excedente 
     104 97303 Gabriel Xavier Faias 14 Excedente 
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105 101999 Tamires Michel Maieron 14 Excedente 
     106 108195 Júlia Leite Kollert 14 Excedente 
     107 101679 Graziane Oliveira Nunes 13 Excedente 
     108 96166 Emmanuel Germano da Costa Vieira 13 Excedente 
     109 98833 Guilherme Rodrigo F. dos Santos 13 Excedente 
     

110 107833 Carlos Chitolina Felipetto 13 Excedente 
     111 109251 Mariana Torres Domingues 13 Excedente 
     112 99225 Andressa Borges Rodrigues 13 Excedente 
     113 106143 Caroline Silveira Granella 12 Excedente 
     114 103170 Felipe Nunes Correa 12 Excedente 
     115 93788 Rafael Rodrigues Bento 12 Excedente 
     116 99998 Kevin Giediel Oliveira 12 Excedente 
     117 107747 Kelvin Abich Rodrigues 12 Excedente 
     118 94613 Lucas Lima do Nascimento 12 Excedente 
     119 102996 Glauber Soares Almirão 12 Excedente 
     120 101273 Johnatan da Silva 11 Excedente 
     

121 101264 Diely Neves da Silva Lopes 11 Excedente 
     

122 96732 Fabiola Fernandes de Morais 11 Excedente 
     123 98598 Luiz Carlos Júnior Ruas dos Santos 10 Excedente 
     124 94271 Jean Tales Silva da Rosa 10 Excedente 
     

125 94329 Wesley da Rocha Lima 10 Excedente 
     126 101141 Thainara Dornelles de Paula Guedes 9 Excedente 
     127 107758 Gabriela de Sousa Freires 8 Excedente 
     128 93799 Pamela Loiane da Silva Cavalheiro 8 Excedente 
       95727 Alice Hendler Jacob 0 Faltoso 
       96290 Bianca Godoy de Azeredo 0 Faltoso 
       98501 Bruno Garcia da Rosa. 0 Faltoso 
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  94785 Denis da Silveira Duarte 0 Faltoso 
       95209 Denner da Rocha Carpes 0 Faltoso 
       94319 Diego Canto Rodrigues 0 Faltoso 
       94175 Douglas da Silva Bedra 0 Faltoso 
       108470 Gabriel Velozo de Mello 0 Faltoso 
     

  96399 Gustavo dos Santos Bilião 0 Faltoso 
       95972 Henrique de Oliveira Ferrari 0 Faltoso 
       109412 Juliander Flores Miranda 0 Faltoso 
       104415 Leonardo Gabriel Mattos da Silva 0 Faltoso 
       110647 Lucas Silveira 0 Faltoso 
       100025 Matheus Laux 0 Faltoso 
       110597 Matheus Ventura de Oliveira 0 Faltoso 
       104080 Nathalia Guimaraes da Silva 0 Faltoso 
       98094 Thais Ribeiro Gerling 0 Faltoso 
       107032 Thomás Ramos Domanski 0 Faltoso 
      


